RESULTADO FINAL do EDITAL nº. 005/2025-26

SELEÇÃO DE JOVENS PARA VAGA SOCIAL DO PROGRAMA DE INTERCÂMBIO

O Distrito 4770 de Rotary International ,  em estri ta observância ao disposto nos
Estatutos e no Regimento Interno do RI,  bem como às normas previstas na Seção 41.050
do Código Normativo,  por intermédio de seu Governador Distri tal  para o ano rotário
2025-26, Fábio Velasco de Azevedo Fayad, torna público o resultado final  do presente
edital  de candidatos para vaga social do programa de intercâmbio.

Ordem
Classificatória Nº do Candidato Nome Pontuação

1º 10 Endrell Freitas MARQUES 77,35
2º 39 Clara Gabriele dos Reis CASTRO 74,78
3º 3 Victor Gabriel de Oliveira MARTINS 72,46
4º 4 Maria Vitória Hartwig DINIZ 70,12
5º 20 Beatriz Resende do NASCIMENTO #N/D

Goiânia, 24 de novembro de 2025.

Rodrigo Keij i  Ferreira da Si lva
Coordenador Distr i tal  do Programa de Intercâmbio de Jovens

Manuella Keiko Yano Freitas
Presidente  da Comissão Distr i tal  de Serviços à Juventude

José Fayad Neto
Presidente  da Comissão Distr i tal  de Assuntos  Jurídicos

Fábio Velasco de Azevedo Fayad
Governador do Distr i to  4770 de Rotary Internat ional

ZapSign 7b5d05f7-f622-4012-8bf3-25c523885f42.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Assinado digitalmente na ZapSign por
Fábio Velasco de Azevedo Fayad
Data: 25/11/2025 10:54:46.321 (UTC-0300)

Assinado digitalmente na ZapSign por
José Fayad Neto
Data: 25/11/2025 08:58:57.480 (UTC-0300)

Assinado digitalmente na ZapSign por
Rodrigo Keiji Ferreira da Silva
Data: 25/11/2025 08:56:52.396 (UTC-0300)

Assinado digitalmente na ZapSign por
Manuella Keiko Yano Freitas
Data: 25/11/2025 08:59:59.506 (UTC-0300)

Status: Assinado

Documento: Classificação Final - PROVA CLASSIFICATÓRIA - Edital 005 VAGA SOCIAL.Docx

Número: 7b5d05f7-f622-4012-8bf3-25c523885f42

Data da criação: 25 Novembro 2025, 08:52:43

Hash do documento original (SHA256): 8cdd175d3d2fcbcf9ca6ab6465487b25cfb85dd177fde7b560b9fdaad5220839

Assinaturas 4 de 4 Assinaturas

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 25 Novembro 2025, 10:54:47

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número 7b5d05f7-f622-4012-8bf3-25c523885f42, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

Assinado via ZapSign by Truora

RODRIGO KE I J I  FERREIRA DA S ILVA
Data e hora da assinatura: 25/11/2025 08:56:52

Token: 9955bdb2-4b4f-484c-9f76-855fb68365d8

Assinatura

Rodrigo Keiji Ferreira da Silva

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5534999445665

E-mail: rye@rotary4770.org.br

Localização aproximada: -19.001599, -49.465860

IP: 104.28.63.91

Dispositivo: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X)

AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.1 Mobile/15E148

Safari/604.1

Assinado via ZapSign by Truora

MANUELLA KE IKO YANO FREITAS
Data e hora da assinatura: 25/11/2025 08:59:59

Token: f7dc8eaa-2316-4568-a09e-df7e90988957

Assinatura

Manuella Keiko Yano Freitas

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5534999460115

E-mail: manuellakeiko4770@gmail.com

Localização aproximada: -18.969801, -49.456779

IP: 179.104.1.159

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36

(KHTML, like Gecko) Chrome/142.0.0.0 Safari/537.36

Assinado via ZapSign by Truora

JOSÉ  FAYAD NETO
Data e hora da assinatura: 25/11/2025 08:58:57

Token: 8bcace89-ed30-47a5-b435-4c7f7f3942e8

Assinatura

José Fayad Neto

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5562994053570

E-mail: fayadneto@hotmail.com

IP: 189.63.54.116

Dispositivo: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X)

AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.1 Mobile/15E148

Safari/604.1

ZapSign 7b5d05f7-f622-4012-8bf3-25c523885f42.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=7b5d05f7-f622-4012-8bf3-25c523885f42&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=7b5d05f7-f622-4012-8bf3-25c523885f42&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=7b5d05f7-f622-4012-8bf3-25c523885f42&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 25 Novembro 2025, 10:54:47

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número 7b5d05f7-f622-4012-8bf3-25c523885f42, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

Assinado via ZapSign by Truora

FÁBIO VELASCO DE AZEVEDO FAYAD
Data e hora da assinatura: 25/11/2025 10:54:46

Token: 99b92cd7-3c18-473c-96df-71c611dac050

Assinatura

Fábio Velasco de Azevedo Fayad

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5562999711421

E-mail: fabio@velascofayad.com.br

IP: 191.56.243.162

Dispositivo: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_6_2 like Mac OS X)

AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.6 Mobile/15E148

Safari/604.1

ZapSign 7b5d05f7-f622-4012-8bf3-25c523885f42.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=7b5d05f7-f622-4012-8bf3-25c523885f42&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=7b5d05f7-f622-4012-8bf3-25c523885f42&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link

		2025-11-25T13:54:49+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br